[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
FORMULÁRIO PARA RECURSO
Ao Núcleo de Serviço Social- PRAC/CAE- Campus

Eu
, estudante do Curso de

, Matrícula nº
, venho por meio deste formulário interpor o presente recurso, referente ao Edital nº /201 , que estabelece o processo seletivo para o(a):
( ) Programa de Residência Universitária ( ) Programa de Auxílio Moradia
( ) Programa de Restaurante Universitário
( ) Programa de Auxílio ao Ensino de Graduação EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS:

Nestes termos, pede-se deferimento.

/
/

Assinatura do(a) Estudante